2022年 7月吉日

お客様各位
株式会社ケー・エー・シー

試薬事業部

〒661-0978 兵庫県尼崎市久々知西町 2 丁目 1-20

（お問い合せ先）

TEL：06-6435-9747 FAX：06-6435-9748

URL：https://www.kacnet.co.jp/

E-mail：shiyaku-info@kacnet.co.jp

 国内配送料変更のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のことと、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取り扱い製品の国内配送料に関しまして、下記のとおり 8 月 1 日ご注文分より変更いたしますので、ご

案内を申し上げます。背景としまして、国内輸送業者の料金の値上げや梱包資材の値上げ等があり、突然の変更と

なり誠に恐縮ではございますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後とも引き続き、ご研究者様のニーズにお応え出来るよう努めて参ります。弊社製品をご愛顧賜りますようお

願い申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

研究用試薬カタログ掲載品（従来より国内配送料を頂戴していた製品）

※ 細胞総合カタログ掲載品は対象外です。

【変更開始日】

2022 年 8 月 1 日ご注文分より

【変更内容】

（変更前）

 液体窒素で配送する製品につきましては、1回のご注文の合計が 50,000円未満の場合には、配送料として

4,000円を申し受けます。

 上記以外の製品につきましては、1回のご注文の合計が 40,000円未満の場合には、配送料として 2,000円

を申し受けます。

 その他の場合の配送料は、弊社負担といたします。

（変更後）

 液体窒素で配送する製品につきましては、それらの製品の 1回のご注文合計金額が 50,000円未満の場合

には、国内配送料として 8,000 円を申し受けます。但し特定地域（北海道、青森県、秋田県、沖縄県および

離島）への国内配送料につきましては、ご注文金額に関係なく、別途お見積をさせていただきます。

 上記以外の製品につきましては、それらの製品の 1回のご注文合計金額が 40,000 円未満の場合には、国

内配送料として 3,000円を申し受けます。

 その他の場合の国内配送料は、弊社負担といたします。

※ ご注文合計金額は、液体窒素配送製品とその他の製品を合算せずに、それぞれの合計で別々に国内配送

料を申し受けます。

以上

https://www.kacnet.co.jp/
mailto:shiyaku-info@kacnet.co.jp